
tfScjtC Ifá f
Jihočeský kraj - Krajský úřad

Oddělení evropské integrace

Ing. Vendula Vargová

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

KUJCP01EAF66

V Nové
Č.j.: KUJCK124906/2017

Věc: Žádost o prodloužení termínu pro doložení realizace projektu

Vážení,

na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005153, číslo smlouvy SDO/OEZI/4909/2018, registrační číslo

2.1./2017/1556 (dále též jen „Smlouva") jsem se v článku III. Účelové určení dotace, odst. 2. zavázal

k dokončení a dosažení účelu nejpozději ke dni 31.07.2018.

Dotace poskytovaná na základě Smlouvy je určena na výměnu nevyhovujícího zdroje za tepelné

čerpadlo se systémem vzduch-země. K tomuto zdroji je tedy nezbytné zajistit také samotný zemní vrt,

na který se vztahuje stavební povolení a jehož vyřízení je časově náročnější (nezbytný i hydrogeologický

průzkum atd.). Vzhledem k této skutečnosti je pravděpodobné, že samotné stavební povolení bude

získáno až v průběhu července či srpna 2018 a realizace tím bude posunuta na období září či říjen 2018.

Tuto skutečnost jsem bohužel nedostatečně zohlednil již při samotné žádosti o poskytnutí dotace,

protože jsem se spolehnul na příliš optimistické informace od dodavatele nového zdroje.

Vzhledem k výše uvedeným okolnostem prosím o schválení prodloužení termínu pro dokončení a

dosažení účelu do termínu 31.12.2018.

Za kladné zhodnocení mé žádosti předem děkuji.

S přáním příjemného dne

Bc. Vladimír Šmol v. r.

*KUJCP01EAF66*



y

H F"* .


